
Built on Innovation

Programátor 
PHP

I
R

I
M

O
N

.
C

Z
 

/
 

H
U

N
T

E
R

-
Z

A
V

L
A

H
Y

.
C

Z
 

/
 

A
R

T
L

I
G

H
T

S
.

C
Z

 
/

 
H

Y
D

R
A

W
I

S
E

.
C

L
O

U
D

IRIMON, spol. s r.o. - Všechna práva vyhrazena

KARIÉRA  

Jaká práce Vás v IRIMONU čeká?

• Vývoj nových a rozvoj stávajících webových aplikací v PHP

• Spolupráce na tvorbě architektury řešení a testování

• Aktualizace a automatizace stávajících systémů

• Samostatná práce na zajímavých projektech

Co od Vás očekáváme?

• Samostatnost, přesto však schopnost týmové spolupráce

• Analytické a logické myšlení 

• Mít vůli věci dokončovat efektivně a kvalitně

• Zájem o sledování trendů v oblasti vývoje webových aplikací

• Touhu se neustále zlepšovat

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít?

• PHP a SQL na výborné úrovni

• XML, HTML5, CSS3 pro potřeby webového vývoje

• Znalost Javascriptu a knihovny jQuery

Výhodou bude, pokud budete splňovat:

• SŠ / VŠ vzdělání technického směru

• Znalost problematiky SEO a obecných principů pro tvorbu  

 responzivních webů (zkušenost s Bootstrap výhodou)

• Praxe v samostatném řízení projektů

• Nekuřák

• Bydliště v Praze

Co Vám můžeme nabídnout?

• Zajímavou a tvůrčí práci v mladém kolektivu a moderní společnosti s pevnou pozicí na trhu

• Možnost profesního růstu, seberealizace a dalšího sebevzdělávání

• Firemní benefity - příspěvky na stravování, životní a penzijní připojištění, jazykové aj. vzdělávací kurzy, sick days, free days

• Motivační finanční ohodnocení, kvartální odměny, podíly na hospodaření společnosti

• Pracoviště na P9 s dobrým spojení MHD (autobus, vlak, metro Rajská zahrada / Hloubětín)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jsme česká obchodní společnost s pevnou pozicí na trhu, která 

se již 20 let zabývá poskytováním komplexních služeb v oblasti 

profesionálních automatických závlahových systémů (AZS)  

a moderních technologií pro zahrady, parky, fotbalová a golfová 

hřiště. Na našem trhu zastupujeme řadu předních světových 

výrobců z USA i Evropy, jejichž řešení, produkty a servis nabízíme profesionálním instalačním firmám i koncovým zákazníkům. 

Jsme také provozovatelé velkoobchodních a maloobchodních e-shopů. Staňte se součástí moderní a dynamické společnosti - 

přední firmy v oboru. Pojďte se s námi podílet na zavádění nových technologií. Pojďte s námi růst.

V případě Vašeho zájmu o tuto pracovní pozici nám zašlete Vaše CV na email ladanovakova@irimon.cz. Všechny 

životopisy pečlivě čteme a všem odpovídáme. Těšíme se na Vaše reakce. IRIMON, spol. s r.o.

Nástup: Možný ihned


